様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

香美町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール

香美町ものづくり支援事業補助金交付申請書

　香美町ものづくり支援事業補助金の交付を受けたいので、香美町ものづくり支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

１．補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

２．事業の目的及びその内容

　　別添計画書のとおり

３．事業の着手及び完了の予定期日

　　　　　　　着　手　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　完　了　　　　　年　　月　　日

４．添付書類
　 ⑴　事業計画書
  ⑵　収支予算書
　⑶　申請事業者等の概要（個人の場合は、不要）
　 ⑷　その他町長が特に必要と認める書類等

　様式第２号（第５条関係）

事　業　計　画　書
	(1)事業名

	(2)製品概要
	どのような目的で何をするのか事業の全体がわかるように簡潔に記載してください。

	(3)事業の背景
	本事業を実施することが必要となった背景や理由（既存製品や経営上の課題、消費者からの要望など）を記載してください。

	　マーケティングの視点

	(4)ターゲット
	ターゲットとする顧客の属性（年齢、性別、職業、経済レベルなど）を具体的に記載してください。全く新しい商品の場合も、想定するターゲットの属性を推定してください。

	(5)競合商品
	競合する商品について具体的な内容や分析を記載してください。
（有・無）※競合製品がある場合、記載してください。

	(6)新規性と優位性
	競合商品に対し差別化をどのような方法で行うのかを記載してください。

	事業化までのスケジュール

	（7)補助事業スケジュール
	事業開始から事業終了までのスケジュールを記載してください。

	（8)補助事業終了後の展開予定

（販売実現に向けた
スケジュール、
販売戦略等）
	販売開始予定時期や販売方法、販売予定先、新たな事業展開などを記載してください。

	担当者連先
	担当者
職名・氏名
	職名（　　　　　）　氏名

	電話／FAX
	℡　　　　　　　　　　　fax

	電子メール

様式第３号（第５条関係）

  　　　　　　　　      　 収　　支　　予　　算　　書
　　              　　　　　　　　　　　　　　　　　                   （単位：円）
 ＜収入の部＞
	科      目
	予　算　額
	備　　　　　考

	自己資金

	補 助 金

	香美町ものづくり支援事業補助金

	借 入 金

	そ の 他

	合       計

　※他からの補助金等がある場合も記載してください。
  ＜支出の部＞
	科       目
	内　　　訳
	予算額
	備　　　考

	合       計

様式第４号（第５条関係）

申請事業者等の概要
	事　業　者　名

	業種

	 所　　在　　地

	代　表　者　名

	資　　本　　金
	 　　千円
	  従業員数

	                             人
   （男　　　人　　女　　　人）

	主要製品名
	直近２年間の売上金額
	申請時点の形態を記載して下さい。

	販売形態
	  直売    ％・ 卸売    ％
通販 　  ％
その他（　　　　　　　）　　％

	　　年度　　（千円）
	　　年度

	（千円）

	販売先
	  町内    ％・ 県内    ％
  県外    ％
　※県外の主な販売先上位２つを記載
　1（　　　　　）2（　　　　　）

	原材料
調達先
	  町内    ％・ 県内    ％
  県外    ％
　※県外の主な調達先上位２つを記載
　1（　　　　　）2（　　　　　）

これまでの主な開発製品

　様式第５号（第６条関係）

香美町指令　　　号
年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　香美町長

香美町ものづくり支援事業補助金交付決定通知書

　　　年　　　月　　日付けで申請のあった香美町ものづくり支援事業補助金については、香美町ものづくり支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり決定します。

記

　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　　　　　円

様式第６号（第７条関係）

年　　　月　　　日

　　　　　香美町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　     事業者名
　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール

香美町ものづくり支援事業補助金実績報告書

　香美町ものづくり支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり報告します。

記

　　１．事業名称

　　２．事業概要

　　３．事業の成果又は現況

　　４．商品の今後の見込み（販路拡大、新規取引等）

５．添付書類
　　⑴　収支決算書（様式第７号）
　　　⑵　成果品の写真
　　　⑶　領収書等、支払いの分かる書類の写し
⑷　その他町長が特に必要と認める書類

様式第７号（第７条関係）

収　　支　　決　　算　　書
　　　　　　　　              　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
   ＜収入の部＞

    科      目

予算額

決算額

 　備　　　　　考

	自己資金

	補 助 金

	香美町ものづくり事業補助金

	借 入 金

	そ の 他

	合     計

  ＜支出の部＞
	科    目
	内　　訳
	予算額
	決算額
	備　　　考

	合　　　計

様式第８号（第８条関係）

香美町ものづくり支援事業補助金請求書

金　　　　　　　　　　円

　　　　年　　　月　　日付け香美町指令第　　　　号補助金交付決定通知のあった、香美町ものづくり支援事業補助金について、上記金額を請求します。
　　　  なお、この補助金は、下記金融機関の口座に振り込み下さい。

　年　　　月　　　日

　香美町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　      　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　電話番号
　　　 電子メール

　　振込先口座
	金融機関
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫・農協・信漁連
 　　　　　　　　　　　その他（　　　　　　　　　　）

	支店名

　　　支店

	口座番号
	普通・当座

	フリガナ

	口座名義

※振込先は通帳等を確認のうえ、フリガナまで正確に記入して下さい。